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Kielce, dnia 11.07.2024 r.

Powiat Kielecki
Starostwo Powiatowe w Kielcach
ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce

Wszyscy uczestnicy postepowania
Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn. ,Rozbudowa, nadbudowa wraz z wykonaniem
niezbednych urzqdzen budowlanych dla Szpitala Powiatowego w Chmielniku”.

Wyjasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pdin. zm.) w zwigzku z wplynieciem pytan,
Zamawiajacy przekazuje ponizej ich tres¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 4:

Prosimy o informacje jaka centrala SSP jest zainstalowana obecnie w szpitalu

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiajacy informuje, ze obecnie w szpitalu jest zainstalowana Centrala SSP Integral IP firmy
Schrack Ceconet.

Pytanie 5:

Prosimy o okre$lenie czasu podtrzymania UPS

Odpowiedi na pytanie 5:

Zamawiajacy informuje, ze Minimalny czas podtrzymania UPS okreslony w projekcie to
15minut przy obcigzeniu 75%.

Pytanie 6:

Prosimy o okreslenie typu i ilosci akumulatoréw do UPS. Wystepuje rozbieznos¢ w opisie
miedzy Specyfikacja techniczna a projektem

Odpowiedz na pytanie 6:

Akumulatory 36Ah, 12V, 36szt.- zelowe.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie typu istniejgcej baterii centralnej oswietlenia awaryjnego.
Odpowiedz na pytanie 7:

Bateria centralna INOTEC CPS 220/20 LCD.
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Pytanie 8:

W przedmiarze instalacji elektrycznej wystepuje pozycja ,Tablice rozdzielcze montaz oraz
podtaczenie przewodow - rozdzielnica RKA1” - brak projektu tablicy w dokumentacji. Prosimy
o informacje czy ww. rozdzielnia podlega wycenie i ewentualne uzupetnienie projektu.
Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajacy informuje, ze poprawnie powinno by¢ RKA3 zamiast RKA1- jest to btad literowy.
Rozdzielnica wystepuje w projekcie i w przedmiarze.

Pytanie 9:

W przedmiarze instalacji elektrycznej wystepuje pozycja ,Wymiana modutu sterujgcego
w istniejqcej stacji baterii centralnej oswietlenia awaryjnego. Moduf sterujqcy z interfejsem
graficznym oraz mozliwosciq podtqczenia do sieci. - 5,6" wyswietlacz TFT. - Intuicyjna
obstuga jednym manipulatorem. - Programowanie chronione hastem. - Zintegrowane
przytgcze do sieci (InoWeb).”. Prosimy o parametry techniczne zamontowanej baterii
centralne;j.

Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajacy informuje, ze jest to istniejgca bateria centralna typu INOTEC CPS 220/20 LCD.

Pytanie 10:

W zwigzku z wymiang wszystkich akumulatoréw w istniejgcej centralnej baterii prosimy
o podanie parametréw techniczny nowych akumulatoréw oraz ilosci, ktérg nalezy wymienic
Odpowiedz na pytanie 10:

Zamawiajacy informuje, ze wg. projektu 12V, 75Ah, 18szt.

Pytanie 11:

Doprecyzowanie §18 umowy pkt. 1 a) oraz b) oraz c) odnoszgcego sie do zasad wystawiania
faktur czesciowych, tj. o odpowiedZ na pytanie jak nalezy rozumie¢ etap prac okreslony
w harmonogramie, ktérego wykonanie daje mozliwos¢ wystawienia faktury czesciowej? To
szczegolnie istotne dla okreslenia kosztu kredytowania inwestycji przez wykonawce,
zwazywszy na fakt, iz w kazdym roku kalendarzowym ( z lat: 2025 i 2026 ) dopuszcza sie
wystawienie jedynie dwodch faktur czesciowych. Z obecnej tresci nie wynika, w ktérym okresie
roku bedzie mozliwa ptatnos¢ czesciowa, bo nie jest jasno okreslone wykonanie jakich robot
bedzie uznane za wykonanie kazdego z dwdch etapéw zapisanych odpowiednio dla roku 2025
r. jak i dla roku 2026 r. Prosze o konkretne wskazanie, zrealizowanie jakich zakresow
rzeczowych bedzie rozumiane jako wykonanie kazdego z dwdéch etapdéw, o ktérych mowa
i w2025r. i w 2026r. i da mozliwo$¢ fakturowania czesciowego.
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Odpowiedz na pytanie 11:

Zgodnie ze wzorem umowy tj. zatgcznikiem nr 8 do SWZ §1 ust. 16 pkt. 1) oraz §3 ust. 2 pkt.
18), Wykonawca zobowigzany jest do opracowania i ztozenia w siedzibie Zamawiajgcego,
w terminie 14 dni od dnia podpisania umowy, Harmonogramu rzeczowo-finansowego, ktory
po zaakceptowaniu przez Zamawiajgcego bedzie stanowit zatacznik nr 1 do umowy
z Wykonawca. Zadaniem Wykonawcy jest opracowanie Harmonogramu w taki sposéb, aby
wydzielone pozycje w nim zawarte, stanowity odzwierciedlenie zakresu rzeczowego
zamowienia oraz byly zgodne z opracowanym przez Wykonawce metodg szczegétowg
kosztorysem na cene ofertowa, o ktérym mowa w §1 ust. 16 pkt. 1) wzoru umowy. Ptatnos¢
czesciowa bedzie mozliwa po wykonaniu etapu prac okreslonego w ww. Harmonogramie tj.
zrealizowaniu_wszystkich prac wchodzgcych w skiad danej pozycji Harmonogramu do
wysokosci kwot wskazanych w §18 wzoru umowy.

Zamawiajacy nie jest w stanie okreslic, w ktorym okresie roku kalendarzowego bedg
realizowane ptatnosci i jakich prac beda dotyczy¢ (poza §18 ust. 1 lit. c) tiret drugi gdzie
wskazano ptatnos¢ czesciowq dotyczaca realizacji budynku tomografu komputerowego
i zakupu urzadzenia), gdyz bedzie to wynikato z opracowanego przez Wykonawce
Harmonogramu i przebiegu zaawansowania prac, a ponadto bedzie uzaleznione od tego czy
wskazane przez Wykonawce w Harmonogramie pozycje bedg w petni zakoriczone.




